
Campeonato Sul-Mato-Grossense de Orientação - XX CaSMOr 2025 - I Etapa do XX CaSMOr 2025 - Floresta
Campo Grande - MS 13.4.2025

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Isabela Azambuja De Jesus
Federação de Orientação do Estado de
Mato Grosso do Sul
Course : D Infant N
Distance : 2700m (Climbing 40m)
Time : 0:44:48 (16'36"/km)

2/2 O.K.

Full result on Webres
1. Giovana Azambuja De Jesus 0:42:13

1. 71 00:03:59 107m 37'14"/km
2. 32 00:04:30 00:08:29 283m 15'54"/km
3. 36 00:02:17 00:10:46 177m 12'54"/km
4. 31 00:06:13 00:16:59 468m 13'17"/km
5. 50 10:04:51 10:21:50 209m2894'01"/km
6. 51 02:02:16 12:24:06 297m 411'40"/km
7. 58 00:03:34 12:27:40 223m 16'00"/km
8. 65 00:02:14 12:29:54 154m 14'30"/km
9. 33 00:03:49 12:33:43 208m 18'21"/km

10. 34 00:05:50 12:39:33 259m 22'31"/km
11. 200 00:03:22 12:42:55 188m 17'54"/km
12. 999 00:01:53 12:44:48 136m 13'51"/km
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